长沙市望城区月亮岛街道办事处行政处罚决定信息公布表
[bookmark: _GoBack]依据《国务院办公厅关于全面推行行政执法公示制度执法全过程记录制度重大执法决定法制审核制度的指导意见》（国办发〔2018〕118号）、《长沙市望城区人民政府办公室关于明确城市管理体制改革下放街镇事项清单的通知》（望政办函〔2020〕29号），现就我街道的行政处罚执法决定信息公开如下：
	序号
	行政处罚决定书文号
	被处罚人
	处罚机关
	处罚决定日期
	是否公开
	不公开依据
	处罚事由
	处罚依据
	处罚结果

	1
	望月亮岛〔2022〕191号
	长沙青城园林绿化工程有限公司
	月亮岛街道办事 处

	2022.6.27
	是

	擅自对绿化带内树木进行移栽，损害城市绿化
	《长沙市城市绿化条例》第四十一条第（七）项；第四十七条第三款
	罚款人民币
伍仟元整
（¥5000.00）

	2
	望月亮岛〔2022〕192号
	杨冠军
	月亮岛街道办事 处
	2022.6.27
	是

	擅自摆设摊点
	《湖南省实施〈城市市容和环境卫生管理条例〉办法》第十三条；第三十条第（七）项
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	3
	望月亮岛〔2022〕193号
	曾文林
	月亮岛街道办事 处
	2022.6.27
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
贰佰元整
（¥200.00）

	4
	望月亮岛〔2022〕194号
	王聪林
	月亮岛街道办事 处
	2022.6.27
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
贰佰元整
（¥200.00）

	5
	望月亮岛〔2022〕195号
	长沙耀达渣土运输有限公司
	月亮岛街道办事 处
	2022.6.28
	是

	未经许可处置建筑垃圾
	《城市建筑垃圾管理规定》第七条；第二十五条第（一）项
	1. 警告
2.罚款人民币伍仟元整
（¥5000.00）

	6
	望月亮岛〔2022〕196号
	申国斌
	月亮岛街道办事 处
	2022.6.29
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
贰佰元整
（¥200.00）

	7
	望月亮岛〔2022〕197号
	王芳
	月亮岛街道办事 处
	2022.6.30
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
贰佰元整
（¥200.00）

	8
	望月亮岛〔2022〕198号
	张亚林
	月亮岛街道办事 处
	2022.6.30
	是

	损害城市绿化
	《长沙市城市绿化条例》第四十一条第（七）项；第四十七条第三款
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	9
	望月亮岛〔2022〕199号
	吴汝平
	月亮岛街道办事 处
	2022.7.1
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
贰佰元整
（¥200.00）

	10
	望月亮岛〔2022〕200号
	彭攀
	月亮岛街道办事 处
	2022.7.1
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
贰佰元整
（¥200.00）

	11
	望月亮岛〔2022〕201号
	张敏
	月亮岛街道办事 处
	2022.7.4
	是

	店外经营
	《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十二条第（一）项；第四十三条
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	12
	望月亮岛〔2022〕202号
	陈金
	月亮岛街道办事 处
	2022.7.4
	是

	损害城市绿化
	《长沙市城市绿化条例》第四十一条第（七）项；第四十七条第三款
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	13
	望月亮岛〔2022〕203号
	陈达明
	月亮岛街道办事 处
	2022.7.4
	是

	擅自摆设摊点
	《湖南省实施〈城市市容和环境卫生管理条例〉办法》第十三条；第三十条第(七）项
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	14
	望月亮岛〔2022〕204号
	吴鹏程
	月亮岛街道办事 处
	2022.7.4
	是

	擅自摆设摊点
	《湖南省实施〈城市市容和环境卫生管理条例〉办法》第十三条；第三十条第(七）项
	罚款人民币
伍佰元整
（¥500.00）

	15
	望月亮岛〔2022〕205号
	李社风
	月亮岛街道办事 处
	2022.7.4
	是

	占道经营
	《长沙市文明行为促进条例》第十五条第（四）项和《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十一条第一款；第四十四条
	罚款人民币
贰佰元整
（¥200.00）

	16
	望月亮岛〔2022〕206号
	杨长庚
	月亮岛街道办事 处
	2022.7.4
	是

	擅自在街道两侧堆放物料
	《长沙市城市市容和环境卫生管理办法》第二十条第一款；第四十三条
	罚款人民币
贰仟元整
（¥2000.00）